
HD 5/15 C PLUS
Практичен, мобилен, сестран: Уред за чистење со ладна вода под висок притисок HD 5/15 C Plus за вертикална и хоризонтална 
употреба. Со место за складирање на додатоците, месингена глава на цилидар и автоматско испуштање на притисокот.

Бр. за нарачка 1.520-931.0

■ Автоматско испуштање на притисокот
■ За вертикална и хоризонтална употреба
■ Благодарение на пиштолот за прскање EASY!Force и брзите затворачи EASY!Lock се заштедуваат време и енергија

Технички податоци
EAN код 4054278164595

Напојување Ph / V / Hz 1 / 230 / 50

Стапка на проток l/h 500

Влезна температура °C 60

Работен притисок bar / MPa 150 / 15

Максимален притисок bar / MPa 200 / 20

Приклучна сила kW 2.8

Кабел за напојување m 5

Големина на млазница mm 32

Довод на вода 3/4"

Боја антрацит

Тежина (со додатоци) kg 26.1

Тежина со вклучено пакување kg 28.5

Димензии (Д × Ш × В) mm 380 × 360 × 930

Опрема
Пиштол за прскање EASY!Force

Должина на црево под висок притисок m 10

Спецификација на црево под висок притисок DN 6, 200 bar

Цевка за прскање mm 840

Вртлива млазница 
Функција на средството за чистење Вшмукување

Вентил за притисок 
  Вклучено во опсегот на достава.
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Благодарение на пиштолот за прскање 
EASY!Force и брзите затворачи EASY!
Lock се заштедуваат време и енергија

■ Конечно работа без замор со помош на 

пиштолот под висок притисок EASY!Force.

■ Брзите затворачи EASY!Lock: долговечни и 

издржливи. И петпати побрзи од завртките.

Мобилност

■ Интегрирана рачка за носење на предната 

страна од машината овозможува лесно 

товарување и практичен транспорт.

■ Рачката што се извлекува може да се 

вовлече со притискање на копчето.

■ Компактен дизајн.

Флексибилност

■ Може да се работи и хоризонтално и вертикално.

■ Кога се работи во хоризонтална положба, 

тркалата не се допираат. Благодарение на тоа се 

гарантира максимална стабилност.

■ Посебна положба за паркирање и транспорт за 

единицата за прскање.
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